【様式5】
平成　　年　 月　 日

一般財団法人沖縄観光コンベンションビューロー

会　長　　平良　朝敬　　宛
   会　社　名
   代表者氏名　                  　    印

   住　　　所
   Ｔ　Ｅ　Ｌ
           　　 　　　　　　　　　　　　　             Ｆ　Ａ　Ｘ
平成28年度　インバウンド対応緊急医療態勢整備支援事業
「外国人観光客傷病者対応ハンドブック作成業務」　企画参加辞退申請書

平成28年度　インバウンド対応緊急医療態勢整備支援事業　「外国人観光客傷病者対応ハンドブック作成業務」　企画参加申請について、下記のとおり辞退したく、外国人観光客傷病者対応ハンドブック作成業務　応募要綱第9条の規定により、下記のとおり申請致します。

記

辞退の理由：
以上